
INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
               21204 Sremska Kamenica, Put doktora Goldmana 4, Srbija, Tel: +381 21 463-361, 480-5507  
 

 
PIB 100804613, matični broj 08054983 

strana 1 od 2

Dana: 14.03.2014. 
Broj: 04-2014-O-01/376/k 
 
Na osnovu člana 63. stav 1. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS" broj 124/2012),  
Komisija za javnu nabavku obrazovana Rešenjem broj  04-2014-O-01/234/k od 21.02.2014. godine, 
sačinila je  

 
PRVE IZMENE 

KONKURSNE DOKUMENTACIJE 
ZA JAVNU NABAVKU USLUGE – REZERVNI DELOVI, POTROŠNI  MATERIJAL I 

SERVISNO ODRŽAVANJE PO POZIVU ZA MEDICINSKU OPREMU PROIZVOĐAČA 
OLYMPUS, BROJ JAVNE NABAVKE 04-2014-O-01 

 
Vrše se prve izmene konkursne dokumentacije, za javnu nabavku usluga – Rezervni delovi, 
potrošni materijal i servisno održavanje po pozivu za medicinsku opremu proizvođača Olympus, 
broj javne nabavke 04-2014-O-01, za koju je Poziv za podnošenje ponuda  objavljen na Portalu 
javnih nabavki dana 05.03.2014. godine. 
Navedene izmene konkursne dokumentacije bez odlaganja objaviti na Portalu javnih nabavki i 
internet stranici Naručioca. 
Izmene Konkursne dokumentacije izvršene su u roku predviđenom za podnošenje ponuda. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

U otvorenom postupku javne nabavke usluga – Rezervni delovi, potrošni materijal i servisno 
održavanje po pozivu za medicinsku opremu proizvođača Olympus, broj javne nabavke 04-2014-O-
01, Instituta za onkologiju Vojvodine, za koju je Poziv za podnošenje ponuda  objavljen na Portalu 
javnih nabavki dana 05.03.2014. godine, Komisija Naručioca  izvršila je izmenu konkursne 
dokumentacije zbog uočene tehničke greške prilikom izrade konkursne dokumentacije, a koja se 
odnosi na: 

- Spisak rezervnih delova za aparat - Kolonoskop model CF-Q180AL , koji je naveden u 
Dokumentu br.  6  - OBRAZAC PONUDE, u delu  6. PREDMET, CENA I OSTALI PODACI 
KOJI SU RELEVANTNI ZA ZAKLJUČENJE UGOVORA, u Tabeli 6.2. – Najčešće korišćeni 
rezervni delovi, na strani 29 za aparat - Kolonoskop model CF-Q180AL.  

 
Izmene i dopune  su izvršene u sledećim dokumentima. 
 
1) Naslovna strana konkursne dokumentacije ( strana broj 1 konkursne dokumentacije)-
a) Ispod naslova obrasca, dodaje se tekst: „izmene i dopune konkursne dokumetacije broj 04-2014-
O-01/376/k od 14.03.2014“. 
2)  Dokument broj 6 – Obrazac ponude, u delu  6. PREDMET, CENA I OSTALI PODACI 
KOJI SU RELEVANTNI ZA ZAKLJUČENJE UGOVORA, u Tabeli 6.2.: 

a) Ispod rednog broja 6.2., dodaje se tekst: „izmene i dopune konkursne dokumetacije broj 04-2014-
O-01/376/k od 14.13.2014“. 

b) U gore navedenoj Tabeli 6.2., u tabelarnom delu  koji se odnosi na Najčešće korišćeni rezervni 
delovi, za aparat - Kolonoskop model CF-Q180AL (stavke pod rednim brojevima od 1 do 7) briše 
se dosadašnji tekst prema sledećem: 

Dosadašnji tekst( nepotrebno izostavljeno): 



INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
               21204 Sremska Kamenica, Put doktora Goldmana 4, Srbija, Tel: +381 21 463-361, 480-5507  
 

 
PIB 100804613, matični broj 08054983 

strana 2 od 2

 

 

Novi, važeći tekst( nepotrebno izostavljeno): 

 

 

U svemu ostalom, konkursna dokumentacija za javnu nabavku broj  04-2014-O-01 ostaje 
nepromenjena. 
 
Ponuđači su u obavezi da u svojoj konkursnoj dokumentaciji izvrše zamenu navedenog dokumenta. 
 
 
INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
Olivera Baljozović-Zdravkovi ć,                                                                                       
zamenik člana komisije za javnu nabavku broj 04-2014-O-01 
                                                                                                  

 

Najčešće korišćeni rezervni delovi  
POPUNJAVA 
PONUĐAČ 

Redni
broj 

Kataloški 
broj 

Naziv Jed. mere Jedinična cena dinara bez 
pdv 

(1) (2) (3) (4) (5) 
Kolonoskop model CF-Q180AL 

1 10131649 Assembly Monitor KT-LM150XD,(WW,JP) kom  
2 10563886 Kit, Air filter, X300 kom  
3 10132402 Assembly, AC/DC, X300 kom  
4 10427736 DVD-RW, GH-22NP20 kom  
5 10566242 DVD-RW, LG GH-22NS50 kom  
6 10785949 Kit, Main CP PCB, X300_A2 kom  
7 8648110 VF10-5 Linear Array Transducer kom  

Najčešće korišćeni rezervni delovi  
POPUNJAVA 
PONUĐAČ 

Redni
broj 

Kataloški 
broj 

Naziv Jed. mere Jedinična cena dinara bez 
pdv 

(1) (2) (3) (4) (5) 
Kolonoskop model CF-Q180AL 

1 GR473900 A-RUBBER kom  
2 GL886600 NOZZLE kom  
3 GE238000 STOPPER PIN kom  
4 GR517400 STOPPER PIN kom  
5 GR428700 RUBBER RING kom  
6 GR458000 COVER kom  
7 GH207500 MOUTHPIECE PIN kom  


